Отдел образования администрации муниципального образования – Сапожковский муниципальный район Рязанской области

ПРИКАЗ
«25» декабря  2017г.                                                                                   № 173
О подведении итогов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 1252 от 18.11.2013г. «Об утверждении  Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования Рязанской области №1051 от 23.10.2017г. «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», приказом отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области от 25.10.2017 г. № 145, на основании протоколов предметно-методических комиссий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017  учебном году:

Английский язык
Добычина Елизавета, учащаяся 8-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Губарева Мария, учащаяся 9-в  класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Добычина Лариса, учащаяся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Чобанян Анна, учащаяся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Попов Дмитрий, учащийся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Обществознание
Кузнецов Кирилл, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Титова Ирина, учащаяся 9-в  класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Право
Бородулина Елизавета, учащаяся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Шишкина Карина, учащаяся 10-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Куколева Оксана, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Шилкина Юлия, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
География
Чижков Николай, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Кузин Никита, учащийся 9-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Биология
Колунтаева Мария, учащаяся 9-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Земскова Стелла, учащаяся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Ваулина Ольга, учащаяся 11-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Физическая культура
Ускова Валерия, учащаяся  9-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Кузнецова Алена, учащаяся 10-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Ваулина Ольга, учащаяся 11-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Аксенов Захар, учащийся 9 класса МОУ Морозово-Борковская СШ,

Кожевников Арсений, учащийся 10-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Надыров Фаррух, учащийся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
ОБЖ

Кузнецов Кирилл, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Медведев Александр, учащийся 9 класса МОУ Канинская СШ,

Кожина Юлия, учащаяся 11 класса МОУ Канинская СШ
2. Утвердить список призёров муниципального этапа олимпиады.

Английский язык

Чижков Николай, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Строкова Олеся, учащаяся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Право
Чижков Николай, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Губанова Зарина, учащаяся 8-в класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Карпова Мария, учащаяся 10-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Обществознание

Евсеева Виктория, учащаяся 8-в класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Попова Анастасия, учащаяся 8-в класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Светиков Роман, учащийся 9-в  класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Биология
Кузнецов Кирилл, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Добычина Елизавета, учащаяся 8-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Сигачева Эвелина, учащаяся 10-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Крехова Юлия, учащаяся 11-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Снимщикова Ирина, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Куколева Оксана, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

ОБЖ

Кузнецов Максим, учащийся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Попова Анастасия, учащаяся 8-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Мелешонкова Татьяна, учащаяся 9 класса МОУ Канинская СШ,

Физическая  культура
Моисеева Анастасия, учащаяся 9-в класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Есакова Дарья, учащаяся 9 класса МОУ Канинская СШ,

Живихина Дарья, учащаяся 9-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Титова Ирина, учащаяся 9-в класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Шевчик Вероника, учащаяся 10 класса МОУ Морозово-Борковская СШ,

Бычкова Ксения, учащаяся 10 класса МОУ Морозово-Борковская СШ,

Куколева Оксана, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Кислицына Марина, учащаяся 11-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Патрушев Александр, учащийся 9 класса МОУ Морозово-Борковская СШ,

Щевьев Сергей, учащаяся 9-б класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Попов Дмитрий, учащийся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Колунтаев Николай, учащийся 10-а класса МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,
Грачев Максим, учащийся 10 класса МОУ Канинская СШ,

Дрокин Федор, учащийся 10 класса МОУ Морозово-Борковская СШ,

Мелешонков Сергей, учащийся 11 класса МОУ Канинская СШ.
3. Учащихся – победителей и призёров наградить дипломами.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа олимпиады:

Андрюшиной Е.И., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Быкову В.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Гороховой Е.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Добычиной В.Н., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Добычиной Т.А., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Журавлёву В.Н., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Клочковой Г.М., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Куницыной И.Ф., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Куколеву И.А., учителю МОУ Морозово-Борковская СШ,

Недорезовой Г.П., учителю  МОУ Канинская СШ,

Лебедевой Н.В., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Макрушиной Е.И., учителю МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А.И.,

Соловьевой Н.А., учителю МОУ Канинская СШ.

5. Руководителям образовательных организаций изыскать возможность поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования

администрации муниципального образования –

Сапожковский муниципальный район

Рязанской области

       В.В. Сорокин

подпись
Т.А. Добычина
25.12.2017 г.